РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.04.2013г.                               №  23                  ст. Новоцимлянская
Об отмене Постановления Администрации
Новоцимлянского сельского поселения № 56
от 20.06.2011 года «Об  утверждении
административного регламента по
осуществлению муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий
специально уполномоченным должностным
лицом администрации Новоцимлянского
сельского поселения»
      На основании протеста прокуратуры Цимлянского района № 7-29-13 от 23.04.2013 года на постановление администрации Новоцимлянского сельского поселения № 56 от 20.06.2011 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Новоцимлянского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить Постановление администрации Новоцимлянского сельского поселения № 56 от 20.06.2011 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Новоцимлянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                        С.Ф.Текутьев
Постановление вносит

Главный специалист И.В.Болдырева
PAGE
1